АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2018   № 3212-  па

О внесении изменений в Положение о
формах  награждения  и  поощрения
администрацией  города  Южно-
Сахалинска,  утвержденное
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
24.10.2014 № 2094-па

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Положение  о  формах  награждения  и  поощрения
администрацией  города  Южно-Сахалинска,   утвержденное  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 24.10.2014 № 2094-па «О формах
награждения  и  поощрения  администрацией  города  Южно-Сахалинска»
следующие изменения:

1.1. В пункте 3.2.1  слова «ежеквартально, в срок до 20 числа последнего
месяца  квартала»  заменить  словами  «один раз  в  год,  до  20  ноября  текущего
года,».

1.2. В пункте 3.2.2.  слова «ежеквартально, в срок до 1 числа, следующего
за кварталом,» заменить словами «один раз в год, до 31 декабря текущего года,».

1.3. В  пункте  3.2.1,  3.2.2  слова  «Управления»  заменить  словами
«Департамента».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  кадровой  политики  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                              С.А.Надсадин